quinta-feira, 27 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00359 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

Nº de página

AVISO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO Nº01(UM) A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº22/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº.22/2014.

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, torna público O ADITIVO Nº 01 que altera a

CLÁUSULA SEGUNDA, da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº22/2014 – Pregão

Presencial nº.22/2014, quanto ao prazo da vigência, passando a Ata Original a vigorar a

partir de 11/08/2015 até 11/09/2015. Objeto: para a futura e eventual aquisição de materiais

esportivos para atender as necessidades da secretaria de municipal de cultura desporto e

lazer da Prefeitura do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU. DETENTORA DA ATA

TRINCA ESPORTES LTDA, CNPJ/MF. 02.902.969/0001-83,  Cabaceiras do Paraguaçu-BA,

30 de julho de 2015. PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA – Prefeito.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7912F3E20323F6065A91F2195BE79D63

		2015-08-27T09:06:47-0300